O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária para
o Cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 001/2017, relativa apreciação aos recursos interpostos pelos
candidatos, decidindo pelo Indeferido.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

26 Amauri Oliveira 647279

86 Melquisedeque Lemos Brejenski 642557

180 Luiz Eduardo De Souza 647088

271 Robnilson Marciano Laurindo 644469

284 Antônio Carlos Lopes 649326

327 Lício Ferreira De Oliveira Junior 642398

468 Moisés Teodoro Da Silva Gonçalves Neto 645082

469 José Roberto De Lima Junior 649561

503 José Ribeiro Trugilho 652719

508 José Carlos Dirceu 652737

530 Luiz Carlos Mendes 651902

670 José Márcio De Azevedo Filho 652976

930 Wilson Kiill 648257

Vitória/ES, 26 de Setembro de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça